様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

二戸地区広域商工観光推進協議会

会長　　　　　　　　　　　　様
団体等名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度地域産業育成助成推薦書
　　地域産業育成助成金について、下記の者を推薦いたします。
記

　【推薦者】

　　住　　　　所

　　事業実施者名
　　　　代表者職名

　　　　代表者氏名
　【推薦理由】

様式第２号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

二戸地区広域商工観光推進協議会

会長　　　　　　　　　　　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和　　年度地域産業育成助成金交付申請書

　下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

	事業者の概要
	主たる事務所の住所

	創業時期
	　　　　　　年　　　月

	売上高（直近２年間の実績）
	　　年度
　　年度

	従業員数
	正社員　　　名　　　　　パート　　　名

	業種・事業内容
	業種）
事業内容）

	過去の同事業での助成の有無
	□あり　　　□なし
※「あり」の場合、事業年度・事業内容についてご記入ください。
（１）事業年度：　　　　年度
（２）事業概要：

	応募事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	物産展等出展経費の有無

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（4/5以内・上限20万円）

	事業期間
	交付決定日　～　　　　年　　月　　日

	連絡担当者
	（氏名）
	（E-mail）

	（電話）
	（FAX）

	添付書類
	事業計画書、事業費積算書、見積書（写）

様式第２号の２（第８条関係）
事業計画書・事業費積算書

	事業のテーマ

	事業内容
	現状と課題

	事業目標・

戦略

（上記課題解決のために今後どうしたいのか等）

	事業実施内容・スケジュール

	事業費積算
（単位：円）
	収入
	［収入区分］
	［内訳］
	［金額］

	助成金

	自己資金

	収入計

	支出
	［科目区分］
	［内訳］
	［金額］

	支出計
	合　計

	その他参考事項

様式第３号（第９条関係）
二広第　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

二戸地区広域商工観光推進協議会

会長

令和　　年度地域産業育成助成金交付決定（却下）通知書

令和　　年　　月　　日付け申請のあった地域産業育成助成金については、下記のとおり交付を決定（却下）したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

２　決定付記事項

二戸地区広域商工観光推進協議会地域産業育成助成金交付要綱第10条（事業内容及び事業費の変更）及び第12条（事業の中止等）に規定する事案が生じたときは、速やかに同要綱に規定する申請または届出を行うこと。

※却下の場合は、その理由を記載。

様式第４号（第10条関係）
　　令和　年　月　日

　二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名

                                        代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

地域産業育成助成金に係る事業の内容（事業費）変更承認申請書
　令和　年　月　日付け二広第　　号で交付決定を受けた助成事業の内容（事業費）を下記のとおり変更したいので、二戸地区広域商工観光推進協議会地域産業育成助成金交付要綱第10条の規定に基づき申請します。

記

１　変更の理由
２　変更の内容
様式第５号（第11条関係）
二広第　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

二戸地区広域商工観光推進協議会

会長

地域産業育成助成金に係る事業の内容（事業費）変更承認通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった事業の内容（事業費）変更承認申請について、変更を承認したので通知します。

様式第６号（第12条関係）
令和　年　月　日

　二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名

                                        代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

地域産業育成助成金に係る事業中止（取下げ）届出書
　令和　年　月　日付け二広第　　号で交付決定を受けた助成事業について、下記のとおり中止（取下げ）たいので、二戸地区広域商工観光推進協議会地域産業育成助成金交付要綱第12条の規定に基づき届け出ます。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　中止（取下げ）の理由

様式第７号（第13条関係）
　　令和 　年　　月　　日

二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名

                                        代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

地域産業育成助成金に係る実績報告書

　このことについて、二戸地区広域商工観光推進協議会地域産業育成助成金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	項目
	内容

	事業のテーマ

	事業内容・実施状況

	事業完了日
	令和　　年　　月　　日

	事業による成果

	物産展等出展経費の有無

	今後の課題又は取組事項

	その他参考事項

（注１）各欄の幅は変更可。
（注２）

1. 助成金請求の場合は、次の資料を添付すること。

(1) 助成事業の完了を証明できる写真
(2) 成果物（商品、物品、印刷物等）がある場合は、そのサンプル等
(3) 助成対象経費の支出を証明できる領収書等の写し。ただし、助成対象経費の内訳が明記されているもの。

2. 事業の完了状況を現地確認する場合は、これに応じること。
様式第８号（第13条関係）
令和　　年　　月　　日

二戸地区広域商工観光推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

地域産業育成助成金請求書

令和　年　月　日付け二広第　　号で助成金の交付決定があった下記事業について助成金の交付を請求します。
記
	助成金請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

（助成金交付決定額　　　　　　　　円）

	助成金振込先
	銀行名
	支店名

	種別
	　　普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第９号（第14条関係）

二広第　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

二戸地区広域商工観光推進協議会

会長

令和　　年度地域産業育成助成金確定通知書

令和　　年　　月　　日付け申請のあった地域産業育成助成金については、下記のとおり交付額を確定したので通知します。

記

１　交付確定額　　　金　　　　　　　　円